

Změnový list č.

2

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu Frýdek-Místek

Objekt:

01 - Lískovecká

Rozpočet:

Poř.č.	Číslo Název	MJ	Množství	Cena / MJ	V rozpočtu	Odpočty	Přípočty	Konečný počet/cena
					Cena celkem	Množství Cena	Množství Cena	Množství Cena
HSV Práce a dodávky HSV					68 700,00	-8 000,00	0,00	60 700,00
6	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	18,000	2 000,000	36 000,000	-4,00	0,00	14,00
						-8 000,00	0,00	28 000,00
PSV Práce a dodávky PSV					2 681 954,00	-414 780,00	542 216,00	2 840 390,00
9.1	Kohout kulový přímý G 1 1/2" , originál AirNet pro D40	kus	16,000	2 900,000	46 400,000	0,00	16,00	16,00
						0,00	46 400,00	46 400,00
12	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 plnopřítokový vnitřní závit	kus	35,000	2 830,000	99 050,000	-21,00	0,00	14,00
						-59 430,00	0,00	39 620,00
21	Hliníkové potrubí modré barvy stl. vzduch d50, 1,6MPa	m	48,000	1 590,000	76 320,000	0,00	60,00	108,00
						0,00	95 400,00	171 720,00
22	Hliníkové potrubí modré barvy stl. vzduch d80, 1,6 MPa	m	852,000	1 725,000	1 469 700,000	-206,00	0,00	646,00
						-355 350,00	0,00	1 114 350,00
23	Hliníkové potrubí modré barvy stl.vzduch d25, 1,6MPa	m	436,000	610,000	265 960,000	0,00	180,00	790,00
						0,00	109 800,00	481 900,00
24	Hliníkové potrubí modré barvy stl.vzduch d20, 1,6MPa	m	48,000	602,000	28 896,000	0,00	108,00	156,00
						0,00	65 016,00	93 912,00
25	Hliníkové potrubí modré barvy stl.vzduch d40, 1,6MPa	m	12,000	1 410,000	16 920,000	0,00	160,00	172,00
						0,00	225 600,00	242 520,00
M Dodávky a práce M					671 972,00	-119 010,00	224 279,00	777 241,00
32	Montáž uložení přišroubováním DN přes 25 do 50 mm	kg	1 147,000	95,000	108 965,000	0,00	1 437,00	2 584,00
						0,00	136 515,00	245 480,00
33	Montáž uložení přišroubováním DN přes 50 do 150 mm	kg	4 293,000	95,000	407 835,000	-1 038,00	0,00	3 255,00
						-98 610,00	0,00	309 225,00
42	Protipožární elastický tmel - pož.odolnost 90min	kus	20,000	600,000	12 000,000	-20,00	0,00	0,00
						-12 000,00	0,00	0,00
42a	Protipožární prostup, vč. certifikace pozn.: požární odolnost dle projektu	kus	8,000	1 500,000	12 000,000	0,00	8,00	8,00
						0,00	12 000,00	12 000,00
44	Chránička pro průchod rozvodu zdí	kus	56,000	150,000	8 400,000	-56,00	0,00	0,00
						-8 400,00	0,00	0,00
45	Uložení potrubí do DN 80	komp	480,000	154,000	73 920,000	0,00	166,00	646,00
						0,00	25 564,00	99 484,00
49	Připojení CNC strojů a fréz pozn.: materiál vč. práce	komp	20,000	470,000	9 400,000	0,00	20,00	20,00
						0,00	9 400,00	9 400,00
50	Připojení výhní pozn.: materiál (redukční ventil, hadičky odolné jiskrám, rozdělovací lišty, spojky) vč. práce	komp	2,000	20 400,000	40 800,000	0,00	2,00	2,00
						0,00	40 800,00	40 800,00
VRN Vedlejší náklady VRN					0,00	0,00	65 800,00	65 800,00
51	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 4,5 m	den	39,000	1 200,000	46 800,000	0,00	40,00	40,00
						0,00	46 800,00	46 800,00
52	doprava k vícepracím	den	20,000	950,000	19 000,000	0,00	20,00	20,00
						0,00	19 000,00	19 000,00